РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       28.12.2022года                                                                                                        № 139
сл. Дячкино
Об исключении из реестра недвижимого

имущества муниципального образования

"Дячкинское сельское поселение"

Тарасовского района Ростовской области
      На основании договора купли-продажи №2 от 15.12.2022 года, Записей в Едином государственном реестре 61:37:0030101:396-61/209/2022-4, 61:37:0030101:396-61/209/2022-5, 61:37:0030101:396-61/209/2022-6, Администрация Дячкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Исключить из реестра недвижимого имущества муниципального образования "Дячкинское сельское поселение" Тарасовского района Ростовской области:
- земельный участок с реестровым номером 001/7-00190, расположенный по адресу: Россия, Ростовская область, Тарасовский р-н, сл. Дячкино, ул. Набережная, д.10.
             2.Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям Бокаревой Т.П. внести изменения в реестр недвижимого имущества муниципального образования "Дячкинское сельское поселение" Тарасовского района Ростовской области.

      3. Главному бухгалтеру Казмеровой Е.В. снять с баланса Администрации Дячкинского сельского поселения недвижимое имущество.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Дячкинского сельского поселения                                          Ю.С. Филиппова